
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

100 metri MASTER DONNE - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:05 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 200 CESANA Daniela 1982 SF35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.12 707

2 5 374 GALLI Cristina 1972 SF45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.92 815

3 4 290 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.20 766

4 2 280 MIGLIORINO Patrizia 1966 SF55 MI759 LA FENICE 16.74 618

Serie 2 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 139 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 15.06 621

2 4 179 DIEGHI Maria Giulia 1963 SF55 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 17.30 540

3 3 13 BRIGNOLI Maria Teresa t 1961 SF60 BG225 ATL. CASAZZA 18.74 465

RIEPILOGO CAMPO BASLENGA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 200 CESANA Daniela 1982 SF35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.12 -0.4  707

2 5 374 GALLI Cristina 1972 SF45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.92 -0.4  815

3 4 290 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.20 -0.4  766

4 2 139 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 15.06 +0.2  621

5 2 280 MIGLIORINO Patrizia 1966 SF55 MI759 LA FENICE 16.74 -0.4  618

6 4 179 DIEGHI Maria Giulia 1963 SF55 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 17.30 +0.2  540

7 3 13 BRIGNOLI Maria Teresa t 1961 SF60 BG225 ATL. CASAZZA 18.74 +0.2  465

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/RESULTSBYEVENT1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

400 metri MASTER DONNE - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 127 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:01.78 914

2 4 378 MARTINELLI Barbara 1965 SF55 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:03.10 1210

3 2 137 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:08.62 798

4 5 141 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:18.76 603

5 6 32 CATTANEO Silvana 1955 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 1:31.50 573

Serie 2 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 50 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF40 BS521 FREE-ZONE 1:09.18 664

2 6 292 GUARNIERI Cristina 1977 SF40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:17.42 416

3 2 40 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:22.28 711

4 3 37 DALSASS Liliana 1948 SF70 BS179 ATLETICA LONATO 1:46.12 417

  4 132 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF45 CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS  

RIEPILOGO CAMPO BASLENGA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 127 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:01.78 914

2 4 378 MARTINELLI Barbara 1965 SF55 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:03.10 1210

3 2 137 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:08.62 798

4 5 50 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF40 BS521 FREE-ZONE 1:09.18 664

5 6 292 GUARNIERI Cristina 1977 SF40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:17.42 416

6 5 141 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:18.76 603

7 2 40 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:22.28 711

8 6 32 CATTANEO Silvana 1955 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 1:31.50 573

9 3 37 DALSASS Liliana 1948 SF70 BS179 ATLETICA LONATO 1:46.12 417

  4 132 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF45 CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/RESULTSBYEVENT1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

1500 metri MASTER DONNE - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 33 GRAVINA Elide May 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:08.21 769

2 35 PEROLA Elena 1976 SF45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:34.39 721

3 34 ISELLA Jennifer 1981 SF40 MI840 WOMEN IN RUN 5:37.19 594

4 36 VASSALLI Daniela 1975 SF45 BS562 ATL. PARATICO 5:42.07 677

Passaggi: m. 400 : 1.35 - m. 800 : 2.58 - m. 1000: 3.44 - m. 1200: 4.22

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/RESULTSBYEVENT1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

100 Hs H 84-8.50 MASTER DONNE - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:44 - Vento: -2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 336 VACONDIO Francesca 1982 SF35 MO497 MODENA ATLETICA 20.64 344

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/RESULTSBYEVENT1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto triplo/TJ MASTER DONNE - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 235 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.61 946

1°: 9.61  2°: X  3°: 9.48    4°: 9.37  5°: X  6°: X   

  -1.4        -2.1      -2.0           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/RESULTSBYEVENT1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Marcia 5000m MASTER DONNE - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:06 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 BATTAGLIA Lucia 1981 SF40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28:19.18 749

2 41 OLMO Costanza 1977 SF40 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 37:32.08 344

Passaggi: m. 1000: 5.26 - m. 2000: 10.50 - m. 3000: 16.22 - m. 4000: 22.26

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/RESULTSBYEVENT1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Disco Master DONNE - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 375 GIUDICI Simona 1982 SF35 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.51 463

1°: X  2°: X  3°: 20.60    4°: X  5°: 24.51  6°: X   

2 230 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 20.50 554

1°: 20.50  2°: 20.27  3°: X    4°: 17.26  5°: 18.20  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/RESULTSBYEVENT1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

M.Maniglia C. MF - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 229 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.68 841

1°: 9.18  2°: 9.68  3°: 9.16    4°: 8.27  5°: 8.84  6°: X   

  169 CASTALDI Paola 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  147 BALBIANI Paola 1968 SF50 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/RESULTSBYEVENT1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

100 metri MASTER UOMINI - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 114 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.00 605

2 4 384 ROSSI Nicola 1971 SM50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 12.22 850

3 1 43 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.38 813

4 6 307 TASSANI Luca Ernesto li 1963 SM55 MI939 SPRINT ACADEMY 12.58 858

4 5 239 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.58 671

6 2 261 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.74 446

Serie 2 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:15 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 298 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.50 784

2 6 90 FRANZONI Diego 1977 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.52 587

3 4 173 RIZZI Cesare 1985 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.60 475

4 1 123 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM40 BS752 RUNNERS SALO' 12.84 520

4 5 202 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.84 800

4 2 6 BETTINAGLIO Alberto 1975 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.84 614

Serie 3 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:18 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 178 CALO' Demetrio Daniele 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 12.68 647

2 3 218 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.86 703

3 4 174 BARBAGLI Lorenzo 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 12.88 605

4 1 242 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.26 526

5 6 128 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.30 610

6 5 398 LORIGA Alessandro 1973 SM45 VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 13.52 475

Serie 4 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:20 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 392 VANZO Luigi 1964 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 13.58 640

2 5 15 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 14.06 716

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25999/RESULTSBYEVENT1.htm


3 4 74 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.18 438
4 6 263 BARUFFA Emilio 1968 SM50 MI271 LA MICHETTA 14.24 428

  3 162 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

Serie 5 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:24 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 46 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 14.04 378

2 1 39 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 CR554 MARATHON CREMONA 14.08 797

3 4 145 VETTORATO Mauro 1963 SM55 CO023 ATL. ROVELLASCA 14.18 522

4 2 252 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.52 885

5 5 266 FERRARI Valter 1957 SM60 MI271 LA MICHETTA 14.58 533

6 6 201 CORBETTA Roberto 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 14.88 398

Serie 6 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:25 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 320 MENGHINI Marco 1961 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 15.36 396

2 3 253 ETUGALL PEDECE Gnanasir 1945 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15.54 688

3 4 288 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 15.94 380

4 5 255 FERRARI Luigi Dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16.48 526

5 6 212 BOSIA Vincenzo Glauco 1942 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 18.08 294

Serie 7 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:26 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 297 MISCHI Cristiano 1972 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.10 367

2 6 283 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.56 619

3 2 220 GALLO Claudio 1959 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.90 174

4 3 296 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 19.88 456

5 4 351 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 20.36 49

RIEPILOGO CAMPO BASLENGA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 114 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.00 +0.9  605

2 4 384 ROSSI Nicola 1971 SM50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 12.22 +0.9  850

3 1 43 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.38 +0.9  813

4 3 298 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.50 -1.4  784

5 6 90 FRANZONI Diego 1977 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.52 -1.4  587

6 5 239 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.58 +0.9  671

6 6 307 TASSANI Luca Ernesto li 1963 SM55 MI939 SPRINT ACADEMY 12.58 +0.9  858

8 4 173 RIZZI Cesare 1985 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.60 -1.4  475

9 2 178 CALO' Demetrio Daniele 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 12.68 +0.1  647



10 2 261 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.74 +0.9  446

11 5 202 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.84 -1.4  800

11 1 123 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM40 BS752 RUNNERS SALO' 12.84 -1.4  520

11 2 6 BETTINAGLIO Alberto 1975 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.84 -1.4  614

14 3 218 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.86 +0.1  703

15 4 174 BARBAGLI Lorenzo 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 12.88 +0.1  605

16 1 242 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.26 +0.1  526

17 6 128 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.30 +0.1  610

18 5 398 LORIGA Alessandro 1973 SM45 VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 13.52 +0.1  475

19 2 392 VANZO Luigi 1964 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 13.58 -0.4  640

20 3 46 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 14.04 -0.2  378

21 5 15 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 14.06 -0.4  716

22 1 39 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 CR554 MARATHON CREMONA 14.08 -0.2  797

23 5 297 MISCHI Cristiano 1972 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.10 -0.3  367

24 4 145 VETTORATO Mauro 1963 SM55 CO023 ATL. ROVELLASCA 14.18 -0.2  522

24 4 74 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.18 -0.4  438

26 6 263 BARUFFA Emilio 1968 SM50 MI271 LA MICHETTA 14.24 -0.4  428

27 2 252 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.52 -0.2  885

28 6 283 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.56 -0.3  619

29 5 266 FERRARI Valter 1957 SM60 MI271 LA MICHETTA 14.58 -0.2  533

30 6 201 CORBETTA Roberto 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 14.88 -0.2  398

31 2 320 MENGHINI Marco 1961 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 15.36 +0.3  396

32 3 253 ETUGALL PEDECE Gnanasir 1945 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15.54 +0.3  688

33 4 288 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 15.94 +0.3  380

34 5 255 FERRARI Luigi Dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16.48 +0.3  526

35 2 220 GALLO Claudio 1959 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.90 -0.3  174

36 6 212 BOSIA Vincenzo Glauco 1942 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 18.08 +0.3  294

37 3 296 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 19.88 -0.3  456

38 4 351 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 20.36 -0.3  49

  3 162 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS -0.4   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

400 metri MASTER UOMINI - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 233 PERONI Frederic 1963 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 58.42 847

2 3 381 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 59.14 629

3 4 42 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 59.36 711

4 5 376 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:01.56 614

5 6 130 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:04.58 491

Serie 2 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 49 RITARDO Denis 1977 SM40 BS521 FREE-ZONE 1:02.70 395

2 2 211 REDAELLI Corrado 1965 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:05.62 535

3 4 92 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:06.14 679

4 5 285 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:10.40 517

  6 163 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

Serie 3 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 197 ARECCO Marcello 1971 SM50 MI094 POL. CARUGATE 1:01.74 606

2 5 19 CARRARA Marco 1972 SM45 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:03.78 439

3 3 217 CHIARI Giovanni 1956 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:10.50 514

4 4 171 OSSI Paolo Maria 1953 SM65 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:20.42 220

RIEPILOGO CAMPO BASLENGA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 233 PERONI Frederic 1963 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 58.42 847

2 3 381 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 59.14 629

3 4 42 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 59.36 711

4 5 376 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:01.56 614

5 2 197 ARECCO Marcello 1971 SM50 MI094 POL. CARUGATE 1:01.74 606

6 3 49 RITARDO Denis 1977 SM40 BS521 FREE-ZONE 1:02.70 395
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7 5 19 CARRARA Marco 1972 SM45 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:03.78 439
8 6 130 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:04.58 491

9 2 211 REDAELLI Corrado 1965 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:05.62 535

10 4 92 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:06.14 679

11 5 285 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:10.40 517

12 3 217 CHIARI Giovanni 1956 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:10.50 514

13 4 171 OSSI Paolo Maria 1953 SM65 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:20.42 220

  6 163 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

1500 metri MASTER UOMINI - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:16.82 1044

2 82 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 4:17.16 912

3 56 BOSIO Giovanni 1980 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:20.44 751

4 70 KHAZZAR Radouane 1985 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:26.14 568

5 72 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:26.26 693

6 81 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:33.20 872

7 71 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO 4:33.34 871

8 78 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:35.18 971

9 73 MORACAS Marco 1961 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:38.54 1058

10 79 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 4:40.08 447

11 57 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 4:42.48 900

12 64 GAMBERALE Giuseppe 1966 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:47.54 853

13 74 MORTINI Raffaello 1978 SM40 BS752 RUNNERS SALO' 4:51.10 474

14 83 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:01.96 612

15 80 RIU Luca 1973 SM45 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:13.88 412

  59 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA DNS  

Passaggi: m. 400 : 1.06 - m. 800 : 2.18 - m. 1000: 2.55 - m. 1200: 3.30

Serie 2 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 CATTANEO Mauro 1976 SM45 CR554 MARATHON CREMONA 4:38.10 705

2 76 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:39.20 814

3 117 MANCASTROPPA Giuseppe 1962 SM55 CR554 MARATHON CREMONA 4:48.88 840

4 63 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:54.68 674

5 54 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 4:57.58 873

6 60 COATI Alessandro 1982 SM35 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5:00.82 293

7 66 GIUDICI Paolo Stefano 1965 SM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:06.42 686

8 65 GARGATAGLI Massimiliano 1972 SM45 MI271 LA MICHETTA 5:15.78 398

9 75 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:23.34 759

10 69 IEZZI Pasquale 1953 SM65 BS562 ATL. PARATICO 5:23.70 756
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11 58 BROLO Ettore Paolo 1964 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:36.46 457

12 77 PORTESANI Gianmario 1967 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6:00.64 222

13 67 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6:18.00 474

14 55 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:20.20 368

15 68 IACOBONI Oscar 1937 SM80 MI352 EUROATLETICA 2002 8:13.16 226

  61 CORTINOVIS Michele 1953 SM65 BS562 ATL. PARATICO DNF  

  53 BACILIERI Luciano 1952 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

Passaggi: m. 400 : 1.11 - m. 800 : 2.25 - m. 1000: 3.05 - m. 1200: 3.42

RIEPILOGO CAMPO BASLENGA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:16.82 1044

2 82 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 4:17.16 912

3 56 BOSIO Giovanni 1980 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:20.44 751

4 70 KHAZZAR Radouane 1985 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:26.14 568

5 72 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:26.26 693

6 81 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:33.20 872

7 71 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO 4:33.34 871

8 78 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:35.18 971

9 116 CATTANEO Mauro 1976 SM45 CR554 MARATHON CREMONA 4:38.10 705

10 73 MORACAS Marco 1961 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:38.54 1058

11 76 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:39.20 814

12 79 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 4:40.08 447

13 57 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 4:42.48 900

14 64 GAMBERALE Giuseppe 1966 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:47.54 853

15 117 MANCASTROPPA Giuseppe 1962 SM55 CR554 MARATHON CREMONA 4:48.88 840

16 74 MORTINI Raffaello 1978 SM40 BS752 RUNNERS SALO' 4:51.10 474

17 63 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:54.68 674

18 54 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 4:57.58 873

19 60 COATI Alessandro 1982 SM35 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5:00.82 293

20 83 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:01.96 612

21 66 GIUDICI Paolo Stefano 1965 SM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:06.42 686

22 80 RIU Luca 1973 SM45 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:13.88 412

23 65 GARGATAGLI Massimiliano 1972 SM45 MI271 LA MICHETTA 5:15.78 398

24 75 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:23.34 759

25 69 IEZZI Pasquale 1953 SM65 BS562 ATL. PARATICO 5:23.70 756

26 58 BROLO Ettore Paolo 1964 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:36.46 457

27 77 PORTESANI Gianmario 1967 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6:00.64 222

28 67 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6:18.00 474

29 55 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:20.20 368



30 68 IACOBONI Oscar 1937 SM80 MI352 EUROATLETICA 2002 8:13.16 226

  61 CORTINOVIS Michele 1953 SM65 BS562 ATL. PARATICO DNF  

  53 BACILIERI Luciano 1952 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

  59 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

100 Hs H 84-8.50 MASTER UOMINI - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:47 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM60 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 22.54  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

80 Hs H 76-7.00 MASTER UOMINI - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 245 CALTABIANO Franco 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 19.56 509

2 5 156 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 22.76 290

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

100 Hs H 91 MASTER UOMINI - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:51 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 343 ROMANO Renzo 1967 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 15.54 878

2 2 82 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.46 794

  4 98 LOMBARDI Paolo 1965 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

110 Hs H 100 MASTER UOMINI - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:59 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 238 GUZZI Mattia 1983 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 20.66 419

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto in alto/HJ MASTER UOMINI - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:42 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 86 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.60 817

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XO   -   XXX        

2 322 PAGANI Davide 1974 SM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 1.54 693

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.52 1.54 1.56                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   O   XO   R                

3 196 ALDENI Alberto 1962 SM55 MI094 POL. CARUGATE 1.54 838

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.52 1.54 1.56                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XO   XO   XXX                

4 24 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.54 838

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.52 1.54 1.56                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XO   XXO   XXX                

5 399 LORIGA Alessandro 1973 SM45 VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 1.38 551

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XO   XXX                            

6 244 CALTABIANO Franco 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.32 888

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXO   O   XO   XO   XXX                                

7 106 PRAMPOLINI Natale 1950 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.23 788

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26                                      

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                                      

8 16 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 1.20 664

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23                                        

  -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX                                        

9 224 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.10 730

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15                                            

  -   -   -   -   O   O   O   XXX                                            

10 246 CAMBIAGHI Aldo 1940 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.05 774
0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10                                              
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  -   -   O   O   O   O   XXX                                              

  103 CURTOLO Piergiorgio 1948 SM70 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS  

                                                           

                                                           

  302 RICCARDI Massimo 1969 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto in lungo/LJ MASTER UOMINI - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 240 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.38 747

1°: 5.23  2°: 5.28  3°: 5.29    4°: 5.20  5°: -  6°: 5.38   

  +0.3    +1.4    -0.4      +0.3        +0.7   

2 386 CAPOZZI Sergio 1961 SM60 VI626 ATL.VICENTINA 4.66 818

1°: X  2°: 4.66  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

      +0.5                     

3 23 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 CR554 MARATHON CREMONA 4.37 941

1°: 4.08  2°: -  3°: 4.07    4°: 4.21  5°: 4.37  6°: 4.27   

  +0.9        +0.5      +0.5    +0.7    +0.7   

4 47 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.03 416

1°: 4.03  2°: -  3°: 3.90    4°: 4.03  5°: 3.74  6°: 4.03   

  +0.6        +0.9      +0.0    +0.6    +1.0   

5 257 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3.94 706

1°: 3.72  2°: 3.60  3°: 3.71    4°: 3.71  5°: 3.94  6°: 3.73   

  +0.1    -0.2    +0.3      -0.6    +0.4    +0.5   

6 17 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 3.79 660

1°: -  2°: -  3°: 3.62    4°: 3.52  5°: 3.79  6°: 3.52   

          +0.0      -0.6    +0.1    +0.2   

7 225 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.50 776

1°: X  2°: 2.19  3°: 3.50    4°: 2.13  5°: X  6°: 3.44   

      -0.4    +0.1      +0.6        +0.0   

8 222 GALLO Claudio 1959 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.33 425

1°: 3.27  2°: 2.63  3°: -    4°: 3.33  5°: 2.99  6°: -   

  -1.7    -0.8          -0.8    +0.0       

9 199 PINI Stefano 1969 SM50 MI094 POL. CARUGATE 3.07 209

1°: 2.93  2°: -  3°: 3.00    4°: 3.07  5°: -  6°: -   

  -0.4        +0.3      +0.3           

10 170 OSSI Paolo Maria 1953 SM65 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.60 254
1°: 2.60  2°: -  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   
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  -0.5                         

  301 RICCARDI Massimo 1969 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD NM  

Serie 2 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 385 ROSSI Nicola 1971 SM50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 5.80 920

1°: X  2°: 5.80  3°: X    4°: X  5°: 4.24  6°: X   

      +0.1              -0.9       

2 176 CALO' Demetrio Daniele 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 5.34 737

1°: 4.72  2°: 5.17  3°: 4.14    4°: 5.12  5°: 5.02  6°: 5.34   

  +0.5    -0.5    -0.4      -0.8    -1.7    -0.5   

2 262 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5.34 601

1°: 4.72  2°: 5.17  3°: 4.14    4°: 5.12  5°: 5.02  6°: 5.34   

  -1.2    -0.1    -0.6      -1.1    -0.6    -1.3   

4 337 ZANETTI Paolo 1977 SM40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.28 652

1°: -  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 5.28  6°: X   

                    -1.0       

5 85 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.19 780

1°: 4.88  2°: 5.19  3°: X    4°: 5.18  5°: 5.16  6°: 5.10   

  -2.4    -0.1          -0.5    +0.2    -1.3   

6 104 PAPA Alberto 1962 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.15 853

1°: 5.12  2°: 5.10  3°: X    4°: 5.15  5°: X  6°: X   

  +0.4    -0.1          +0.3           

7 44 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.00 734

1°: 5.00  2°: 4.86  3°: 4.87    4°: 4.89  5°: 5.00  6°: 4.93   

  -0.4    +0.1    -0.6      -0.6    -0.8    +0.1   

8 243 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.98 652

1°: 4.44  2°: 4.98  3°: 4.96    4°: -  5°: -  6°: -   

  +0.2    +0.0    -0.3                 

9 389 VANZO Luigi 1964 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 4.70 739

1°: 4.70  2°: 4.31  3°: 4.70    4°: 4.48  5°: -  6°: 4.32   

  +0.4    -0.5    -1.4      -1.2        -0.9   

10 4 BETTINAGLIO Alberto 1975 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4.69 582

1°: 4.69  2°: 4.50  3°: X    4°: 4.65  5°: X  6°: X   

  +0.0    -0.3          -0.9           

11 22 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4.40 660

1°: 4.19  2°: 4.40  3°: 4.14    4°: 3.95  5°: -  6°: -   

  -1.1    -0.2    +0.0      -0.2           

12 251 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.24 1022



1°: 4.18  2°: 4.24  3°: 3.48    4°: -  5°: -  6°: -   

  -0.7    -0.5    -1.0                 

RIEPILOGO CAMPO BASLENGA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 385 ROSSI Nicola 1971 SM50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 5.80 +0.1 920

2 240 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.38 +0.7 747

3 176 CALO' Demetrio Daniele 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 5.34 -0.5 737

3 262 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5.34 -1.3 601

5 337 ZANETTI Paolo 1977 SM40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.28 -1.0 652

6 85 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.19 -0.1 780

7 104 PAPA Alberto 1962 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.15 +0.3 853

8 44 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.00 -0.4 734

9 243 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.98 +0.0 652

10 389 VANZO Luigi 1964 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 4.70 +0.4 739

11 4 BETTINAGLIO Alberto 1975 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4.69 +0.0 582

12 386 CAPOZZI Sergio 1961 SM60 VI626 ATL.VICENTINA 4.66 +0.5 818

13 22 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4.40 -0.2 660

14 23 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 CR554 MARATHON CREMONA 4.37 +0.7 941

15 251 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.24 -0.5 1022

16 47 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.03 +0.6 416

17 257 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3.94 +0.4 706

18 17 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 3.79 +0.1 660

19 225 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.50 +0.1 776

20 222 GALLO Claudio 1959 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.33 -0.8 425

21 199 PINI Stefano 1969 SM50 MI094 POL. CARUGATE 3.07 +0.3 209

22 170 OSSI Paolo Maria 1953 SM65 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.60 -0.5 254

  301 RICCARDI Massimo 1969 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD NM    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Peso Master UOMINI - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:34 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 275 BALLICO Giancarlo 1959 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 11.68 851

1°: X  2°: 11.39  3°: 11.68    4°: 11.30  5°: -  6°: X   

2 71 BAIGUERA Francesco 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.18 816

1°: 10.72  2°: 11.18  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 10.73   

3 101 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.97 800

1°: 10.97  2°: 10.46  3°: X    4°: -  5°: 10.54  6°: 10.72   

4 28 GHISLANDI Michele 1965 SM55 BG869 ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 10.94 800

1°: 10.94  2°: X  3°: X    4°: 10.52  5°: X  6°: 10.84   

5 369 LERDA Giorgio Paolo 1951 SM70 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9.66 701

1°: 9.41  2°: 9.64  3°: 9.64    4°: 9.66  5°: 9.34  6°: -   

6 358 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE 9.09 644

1°: 9.09  2°: 8.92  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

7 117 FOLETTI Francesco 1962 SM55 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.88 627

1°: 8.88  2°: 8.32  3°: -    4°: 8.63  5°: -  6°: -   

8 142 POZZETTI Giuseppe 1951 SM70 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.53 599

1°: 8.01  2°: 7.97  3°: X    4°: 8.24  5°: 8.53  6°: X   

9 312 BONFA' Sergio 1944 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 8.43 662

1°: 8.12  2°: 8.36  3°: 8.43    4°: 8.30  5°: 8.18  6°: X   

10 110 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.27 688

1°: 7.83  2°: 8.27  3°: 7.42    4°: 8.03  5°: 8.23  6°: 8.16   

11 32 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 CR554 MARATHON CREMONA 8.21 568

1°: 7.89  2°: 7.80  3°: 8.21    4°: -  5°: -  6°: -   

12 316 FLISI Leonardo 1939 SM80 MN406 ATL. RIGOLETTO 7.56 633

1°: 7.55  2°: 7.15  3°: 6.73    4°: 7.56  5°: 7.46  6°: 6.78   

13 314 BOSI Paolo 1942 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 7.49 566

1°: 6.72  2°: 6.85  3°: 7.08    4°: 7.49  5°: 7.23  6°: X   

14 295 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.13 678

1°: 6.79  2°: 6.97  3°: 7.13    4°: -  5°: -  6°: -   
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15 213 BOSIA Vincenzo Glauco 1942 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.09 523
1°: 5.97  2°: 6.47  3°: 7.09    4°: -  5°: -  6°: 6.67   

16 60 CORTINOVIS Michele 1953 SM65 BS562 ATL. PARATICO 6.68 516

1°: 6.68  2°: 6.08  3°: 6.49    4°: X  5°: X  6°: 6.29   

17 352 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 5.33 314

1°: X  2°: 5.09  3°: 4.94    4°: -  5°: -  6°: 5.33   

Serie 2 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 373 CROCE TAGLIAFERRO Luca 1981 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.14 773

1°: 12.37  2°: 12.69  3°: 12.33    4°: X  5°: 13.14  6°: X   

2 326 MALAGOLI Sauro 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.87 823

1°: 12.35  2°: 12.19  3°: 12.87    4°: X  5°: 11.83  6°: X   

3 334 VENTURI Tarcisio 1951 SM70 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.24 896

1°: 12.24  2°: 11.52  3°: 11.19    4°: 11.64  5°: 11.99  6°: 12.14   

4 397 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM40 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 11.47 661

1°: 10.97  2°: 11.47  3°: X    4°: 10.86  5°: X  6°: 11.25   

5 205 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.92 632

1°: 9.58  2°: 9.62  3°: 9.52    4°: 9.71  5°: 9.59  6°: 9.92   

6 303 VALSECCHI Alessandro 1975 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.90 606

1°: 9.59  2°: 9.49  3°: 9.36    4°: 9.90  5°: 9.50  6°: 9.74   

7 395 VENTURA Natale 1941 SM80 VI626 ATL.VICENTINA 9.82 849

1°: 9.32  2°: 9.82  3°: 9.54    4°: 9.08  5°: 9.25  6°: 9.22   

8 260 MURATORE Antonio 1968 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.80 622

1°: 9.71  2°: 9.69  3°: 9.19    4°: 9.74  5°: 9.19  6°: 9.80   

9 338 ZANETTI Paolo 1977 SM40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.65 522

1°: 9.40  2°: 9.65  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

10 185 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.15 543

1°: 8.67  2°: X  3°: 9.15    4°: 8.93  5°: 8.18  6°: 8.36   

11 327 MARASTONI Gualtiero 1955 SM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.79 738

1°: 8.29  2°: 8.79  3°: 8.29    4°: 8.23  5°: 8.32  6°: X   

12 93 GORNI Roberto 1972 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.77 510

1°: 8.44  2°: 8.63  3°: 8.77    4°: X  5°: X  6°: 8.59   

13 192 MAZZARELLI Salvatore 1968 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.46 505

1°: 8.46  2°: 8.41  3°: 8.11    4°: 8.39  5°: 8.42  6°: 7.70   

14 77 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.64 428

1°: 6.47  2°: 7.23  3°: 6.96    4°: 6.80  5°: 7.38  6°: 7.64   

  104 CURTOLO Piergiorgio 1948 SM70 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS  

CAMPO BASLENGA 



RIEPILOGO
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 373 CROCE TAGLIAFERRO Luca 1981 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.14 773

2 326 MALAGOLI Sauro 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.87 823

3 334 VENTURI Tarcisio 1951 SM70 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.24 896

4 275 BALLICO Giancarlo 1959 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 11.68 851

5 397 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM40 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 11.47 661

6 71 BAIGUERA Francesco 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.18 816

7 101 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.97 800

8 28 GHISLANDI Michele 1965 SM55 BG869 ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 10.94 800

9 205 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.92 632

10 303 VALSECCHI Alessandro 1975 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.90 606

11 395 VENTURA Natale 1941 SM80 VI626 ATL.VICENTINA 9.82 849

12 260 MURATORE Antonio 1968 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.80 622

13 369 LERDA Giorgio Paolo 1951 SM70 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9.66 701

14 338 ZANETTI Paolo 1977 SM40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.65 522

15 185 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.15 543

16 358 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE 9.09 644

17 117 FOLETTI Francesco 1962 SM55 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.88 627

18 327 MARASTONI Gualtiero 1955 SM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.79 738

19 93 GORNI Roberto 1972 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.77 510

20 142 POZZETTI Giuseppe 1951 SM70 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.53 599

21 192 MAZZARELLI Salvatore 1968 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.46 505

22 312 BONFA' Sergio 1944 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 8.43 662

23 110 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.27 688

24 32 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 CR554 MARATHON CREMONA 8.21 568

25 77 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.64 428

26 316 FLISI Leonardo 1939 SM80 MN406 ATL. RIGOLETTO 7.56 633

27 314 BOSI Paolo 1942 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 7.49 566

28 295 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.13 678

29 213 BOSIA Vincenzo Glauco 1942 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.09 523

30 60 CORTINOVIS Michele 1953 SM65 BS562 ATL. PARATICO 6.68 516

31 352 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 5.33 314

  104 CURTOLO Piergiorgio 1948 SM70 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Giavellotto MASTER UOMINI - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 339 CALDON Fabio 1975 SM45 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 52.22 907

1°: 52.22  2°: 49.96  3°: 49.36    4°: 48.50  5°: 46.97  6°: 46.77   

2 31 FRANCESCHI Paolo 1956 SM65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 38.22 892

1°: 35.69  2°: 38.22  3°: 37.22    4°: 38.11  5°: 36.96  6°: 37.68   

3 340 SILVELLO Vittorio 1956 SM65 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 37.59 878

1°: 34.82  2°: 34.09  3°: 37.59    4°: 36.32  5°: 35.94  6°: 37.28   

4 332 VENTURI Tarcisio 1951 SM70 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 36.88 910

1°: 35.48  2°: X  3°: 36.88    4°: -  5°: -  6°: -   

5 363 LALOE' Enrico 1967 SM50 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 34.74 611

1°: 31.22  2°: 33.04  3°: 32.52    4°: 32.79  5°: 33.66  6°: 34.74   

6 184 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 33.80 561

1°: 33.38  2°: 30.57  3°: 33.80    4°: 31.69  5°: 30.60  6°: -   

7 188 D'AMICO Gabriele 1964 SM55 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 29.42 558

1°: 27.13  2°: 29.42  3°: 26.42    4°: 26.43  5°: X  6°: 26.27   

8 193 MAZZARELLI Salvatore 1968 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 25.15 392

1°: 24.89  2°: X  3°: 25.15    4°: 25.14  5°: -  6°: -   

9 328 MARASTONI Gualtiero 1955 SM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.12 502

1°: 23.12  2°: 19.53  3°: 21.77    4°: -  5°: -  6°: -   

10 25 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 22.78 389

1°: 22.78  2°: 21.89  3°: 20.39    4°: 19.84  5°: X  6°: -   

11 102 VENTURA Natale 1941 SM80 VI626 ATL.VICENTINA 20.11 560

1°: 19.81  2°: 17.88  3°: 18.34    4°: 19.71  5°: 18.21  6°: 20.11   

12 95 GORNI Roberto 1972 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.10 144

1°: X  2°: 16.07  3°: 16.10    4°: X  5°: X  6°: 15.81   

Serie 2 CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 277 BALLICO Giancarlo 1959 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 40.32 846
1°: 40.32  2°: 38.57  3°: 38.48    4°: 37.69  5°: 38.00  6°: 36.78   
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2 367 LERDA Giorgio Paolo 1951 SM70 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 33.91 839

1°: 28.50  2°: 33.91  3°: 31.12    4°: 32.59  5°: 31.24  6°: X   

3 115 NICOLETTI Federico 1961 SM60 BS596 ATL. CELLATICA 33.70 699

1°: 30.28  2°: 31.21  3°: 33.56    4°: 31.85  5°: 33.70  6°: 31.00   

4 73 BAIGUERA Francesco 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.15 663

1°: 30.48  2°: 32.15  3°: 29.55    4°: -  5°: -  6°: -   

5 387 VANZO Luigi 1964 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 29.17 552

1°: 29.17  2°: X  3°: 27.34    4°: 28.28  5°: X  6°: X   

6 259 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 28.73 659

1°: 27.34  2°: 26.32  3°: 25.68    4°: 26.98  5°: 24.34  6°: 28.73   

7 166 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM60 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 27.27 541

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 27.27  6°: 25.48   

8 356 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE 26.12 511

1°: 25.87  2°: X  3°: 26.12    4°: 24.57  5°: 23.87  6°: X   

9 113 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.31 478

1°: 16.99  2°: 17.89  3°: 20.34    4°: 22.31  5°: -  6°: -   

10 313 BOSI Paolo 1942 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 20.86 568

1°: X  2°: 17.36  3°: X    4°: X  5°: 20.86  6°: 19.16   

11 319 MAGNANI Sergio 1946 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 20.76 565

1°: 20.76  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

12 348 BREGA Giovanni 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.92 500

1°: X  2°: 13.58  3°: X    4°: 15.48  5°: 16.44  6°: 18.92   

13 317 FLISI Leonardo 1939 SM80 MN406 ATL. RIGOLETTO 17.89 479

1°: 15.46  2°: 16.34  3°: 17.89    4°: X  5°: 17.17  6°: 17.87   

14 353 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 12.66 261

1°: 10.36  2°: 11.69  3°: 12.13    4°: 12.66  5°: 12.57  6°: X   

15 287 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.62 166

1°: X  2°: X  3°: 9.38    4°: 12.62  5°: X  6°: -   

16 107 PRAMPOLINI Natale 1950 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.13 174

1°: X  2°: 12.13  3°: X    4°: 11.84  5°: X  6°: X   

RIEPILOGO CAMPO BASLENGA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 339 CALDON Fabio 1975 SM45 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 52.22 907

2 277 BALLICO Giancarlo 1959 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 40.32 846

3 31 FRANCESCHI Paolo 1956 SM65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 38.22 892

4 340 SILVELLO Vittorio 1956 SM65 PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 37.59 878

5 332 VENTURI Tarcisio 1951 SM70 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 36.88 910



6 363 LALOE' Enrico 1967 SM50 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 34.74 611
7 367 LERDA Giorgio Paolo 1951 SM70 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 33.91 839

8 184 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 33.80 561

9 115 NICOLETTI Federico 1961 SM60 BS596 ATL. CELLATICA 33.70 699

10 73 BAIGUERA Francesco 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.15 663

11 188 D'AMICO Gabriele 1964 SM55 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 29.42 558

12 387 VANZO Luigi 1964 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 29.17 552

13 259 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 28.73 659

14 166 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM60 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 27.27 541

15 356 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE 26.12 511

16 193 MAZZARELLI Salvatore 1968 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 25.15 392

17 328 MARASTONI Gualtiero 1955 SM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.12 502

18 25 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 22.78 389

19 113 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.31 478

20 313 BOSI Paolo 1942 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 20.86 568

21 319 MAGNANI Sergio 1946 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 20.76 565

22 102 VENTURA Natale 1941 SM80 VI626 ATL.VICENTINA 20.11 560

23 348 BREGA Giovanni 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.92 500

24 317 FLISI Leonardo 1939 SM80 MN406 ATL. RIGOLETTO 17.89 479

25 95 GORNI Roberto 1972 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.10 144

26 353 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 12.66 261

27 287 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.62 166

28 107 PRAMPOLINI Natale 1950 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.13 174

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Marcia 5000m MASTER UOMINI - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:06 - Ora Fine: 19:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 112 MENIN Andrea 1983 SM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 27:11.52 
< 572

2 113 PENOLAZZI Claudio 1955 SM65 BS179 ATLETICA LONATO 29:29.70 
< 828

3 114 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 36:13.70 
< 523

4 115 VENTURI DEGLI ESPOSTI F 1957 SM60 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 36:15.32 
< 437

  111 GRILLENZONI Massimo 1952 SM65 MN491 G.P. AVIS POL. MALAVICINA DQ 
<<< 19:23  

Passaggi: m. 1000: 5.26 - m. 2000: 10.49 - m. 3000: 16.13 - m. 4000: 21.45

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Staffetta 4X100 MASTER UOMINI - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 ZAGO Sergio - BARBAGLI Lorenzo - NAPOLANO Ciro Nicola - CALO' Demetrio Daniele SM50 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO A 55.12 560

2 2 9 PINI Stefano - ARECCO Marcello - CICCARONE Giuseppe - ALDENI Alberto SM50 MI094 POL. CARUGATE A 57.32 470

3 6 6 FERRARI Luigi Dario - ETUGALL PEDECE Gnanasir - CALTABIANO Franco - DEL RIO Aldo SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO A 1:02.00 578

4 5 8 D'AGOSTINO Antonio - LAMBRI Giovanni - BOSIA Vincenzo Glauco - GALLO Claudio SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA A 1:03.44 457

5 1 3 CHIERICO Carlo - PAPAZOGLOU Athanasios - MISCHI Cristiano - MAIOCCHI Roberto SM60 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 AS A 1:03.90 367

  3 4 MAGGIOLO Luigi - VITALI Fabrizio - GADALDI Rinaldo - BONZI Angelo SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
CASALMAGGIORE - 10-11 LUGLIO 2021
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

M.Maniglia C. MM - RISULTATI 10/07 - 20:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO BASLENGA - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 154 PROSERPIO Giacomo 1997 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 20.72  

1°: 20.16  2°: 20.72  3°: 20.53    4°: 19.93  5°: 20.06  6°: X   

2 102 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.45 935

1°: 14.00  2°: 14.45  3°: X    4°: 14.33  5°: X  6°: 13.08   

3 333 VENTURI Tarcisio 1951 SM70 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.83 998

1°: X  2°: 13.49  3°: 12.70    4°: 13.83  5°: 13.30  6°: X   

4 355 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE 13.66 890

1°: 13.66  2°: 13.22  3°: 13.48    4°: X  5°: X  6°: X   

5 236 TOMAINO Raffaele 1962 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.01 899

1°: 10.98  2°: 12.16  3°: 12.83    4°: X  5°: X  6°: 13.01   

6 183 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.54 776

1°: 10.00  2°: 10.72  3°: 10.50    4°: 10.62  5°: 11.54  6°: X   

7 304 VALSECCHI Alessandro 1975 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.68 712

1°: 10.20  2°: 10.43  3°: 10.34    4°: 10.68  5°: X  6°: -   

8 118 FOLETTI Francesco 1962 SM55 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.01 684

1°: 9.77  2°: 9.27  3°: 9.79    4°: 9.18  5°: 10.01  6°: X   

9 329 MARASTONI Gualtiero 1955 SM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.91 710

1°: 9.91  2°: 9.86  3°: 9.72    4°: 9.69  5°: 9.72  6°: X   

10 203 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.62 583

1°: 8.89  2°: 8.91  3°: 9.10    4°: X  5°: 9.62  6°: 9.26   

11 311 BONFA' Sergio 1944 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 8.93 752

1°: 8.66  2°: X  3°: X    4°: 8.93  5°: X  6°: -   

12 190 MAZZARELLI Salvatore 1968 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.69 502

1°: 6.72  2°: 7.49  3°: 7.42    4°: 8.69  5°: X  6°: X   

13 366 LERDA Giorgio Paolo 1951 SM70 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8.29 584

1°: 8.29  2°: -  3°: X    4°: X  5°: 8.17  6°: -   

14 155 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.07 563

1°: 7.78  2°: 8.07  3°: X    4°: 7.27  5°: 6.81  6°: 7.86   
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15 94 GORNI Roberto 1972 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.03 279
1°: -  2°: X  3°: X    4°: 5.64  5°: 6.03  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


